
2024 年 1 月 15 日 

お客さま 各位 

 

 

製品仕様変更のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.202』に掲載の下記製品につきまして、アイテム

№および仕様の変更を行うことになりましたので、それに伴う変更点をご案内いたします。 

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■対象アイテム（2024 年 2 月 1 日受注分より仕様変更） 

 『GF アルミパイプ構造材カタログ 202』 掲載品 

ページ アイテム No. 名称 写真 

356 

GFK-900 ボードレベラーキット 

 

 

 

 

GFW-012 フック（下） 

 

■変更内容 

名称 変更点 現行品 新製品 

ボードレベラーキット 重量 4,590ｇ 3,670ｇ 

フック（下） 

重量 115ｇ 29ｇ 

材質 SCS13 アルミ押出材 

アイテム No. GFW-012 GFW-031 

寸法 

  

※フック（上）はキット構成部品のためアイテム No.を付与しておりませんが、材質をフック（下）と同様に変更

いたします。 

※価格の変更はありません。 

以上 

ボードレベラーキット 

フック（下） GFW-012 

フック（上） 

使用例 


